PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 июня 2021    года              с.Большое Нагаткино

 №  6
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета депутатов, лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования «Большенагаткинское

сельское поселение»  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от  22.03.20216 № 14 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета депутатов, лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. «Подпункт 4 пункта 1 части 1 решения после слов «»капиталах организаций», дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

   В.В.Салюкин